COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014  1

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DO RESULTADO PRELIMINAR

A Companhia de Desenvolvimento Agrícola de São Paulo – CODASP, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado dos Recursos em face do Resultado Preliminar do Concurso Público N° 01/2014.

1. LISTA DE SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem de número de inscrição):

INSC DOCUMENTO CARGO DECISÃO MOTIVO

40255 17038062808 Técnico Administrativo INDEFERIDO Em razão de ser protocolado fora do prazo.

40268 27678719892 Mecânico INDEFERIDO
Em razão conforme item 7.2 do referido

certame.

40732 12026285837
Operador Especializado
Escavadeira Hidráulica

INDEFERIDO Em razão de ser protocolado fora do prazo.

41017 21526515881
Operador Especializado
Escavadeira Hidráulica

INDEFERIDO Em razão de ser protocolado fora do prazo.

41520 30090612850 Supervisor Administrativo  INDEFERIDO Em razão de ser protocolado fora do prazo.

41765 27507379825 Operador de Máquinas INDEFERIDO Em razão do item 7.2 do edital ser claro.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

São Paulo, em 04 de junho de 2014.

Jairo de Almeida Machado Junior - Diretor Presidente

http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=93&rgcargo=06.2
http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=102&rgcargo=01.3
http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=43&rgcargo=04.1
http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=97&rgcargo=04.1
http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=98&rgcargo=07.1
http://www.zambiniinsc.org.br/CODASP_CP_01_2014/recursos/resprecursos.asp?acao=4&recurso=101&rgcargo=02.3